
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022

Endurance Le Mans AAAS

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 132 SORRENTINO, Raúl - SORRENTINO, Héctor VW Escarabajo 1965 2301 11 209.181

2 18 ALCARAZ, Esteban - AREAS, Cristina Ford Sierra XR4 1988 2933 12 244.416

3 113 MULLER, Diego - DEGUE, Martín Peugeot 404 GP 1971 3069 11 279

4 129 IPPOLITO, Santiago - DE PASCALE, Valeria BMW 318 is 1990 3816 12 318

5 104 GIORDANO, Carlos - VAZQUEZ, Leonarod M. Benz 230 CE 1984 4493 13 345.615

6 177 NAKASONE, Juan C .- NAKASONE, Juan I. BMW 320 i 1981 4777 13 367.461

7 170 SASSELLA, Germán - ZANUSSI, Horacio Fiat Uno 1995 5144 12 428.666

8 164 PADILLA ESCOBAR, Miguel Angel Renault 19 coupé 1996 5742 12 478.5

9 178 LAFONTAINE, Pablo - PRETA, Liliana VW Fusca 1300 1980 5477 11 497.909

10 176 GARCIA, Claudio - Chevrolet Corvette 1971 6521 11 592.818

11 72 SUAREZ, Agustín - BMW 323 ti 7748 13 596

12 71 SUAREZ, Santiago - Alfa Romeo 156 8374 13 644.153

13 75 CORTES MACCARINI, Ignacio - MAGGI, Juan BMW 125 i 2009 8586 13 660.461

14 165 STIZZA, Roberto - ALONSO, Federico Fiat 131 Racing 1981 8102 12 675.166

15 115 DI RICO, Diego - DI RICO, Tiziano Torino TSX 1979 10446 13 803.538

16 8 RIZZO, Daniel - Ford Sierra 75ř Aniv. 1989 12004 13 923.384

17 162 DE OBANZA, Eduardo - DE OBANZA, Damián Ford Sierra XR4 1990 12055 12 1004.583

18 126 PANIGAZZI, Pablo - PANIGAZZI, Ignacio Torino TSX 1972 15054 12 1254.5

19 160 CACERES, Rodrigo - RISO, Gabriel Torino ZX 1981 15273 12 1272.75

20 151 CORTELL, Ernesto - CORTELL, Leandro Ford Sierra XR4 1984 17740 13 1364.615

21 154 RATTA, Emilio - RATTA, Alberto Fiat 600 1967 18569 13 1428.384

22 161 BELLATO, Sergio - FONTANA, Darío Ford Sierra XR4 1987 21259 12 1771.583

23 153 BRIONES, Roberto - BRIONES, Federico Fiat 1500 Berlina 1966 23422 13 1801.692

24 159 ZOCCOLI, Ezequiel - CURUTCHET, María Fiat 128 Iava 1977 27277 12 2273.083

25 111 MASCHIO, Miguel - MARCOS, Carlos Peugeot 404 GP 1978 27575 12 2297.916

26 157 SENESI, Pablo - BUSSOLOTI, Facundo Fiat 128 Iava 1982 41174 13 3167.23

27 163 LOPEZ, Leandro - FERRERO, Guido Ford Sierra Ghia 1987 50237 12 4186.416

28 180 CASCARDO, Norberto - CASCARDO, Diego Torino TSX 1975 54836 12 4569.666

29 158 SASSONE, Alejandro - Mitsubishi Lancer GTI 1996 60026 13 4617.384

30 174 BERTINO, Martín - BERTINO, Adrián Chevrolet Celta 2013 68208 12 5684

31 215 ZINI, Mauro Cesar - M. Benz 190 e 56012 20000 12 6334.333

32 171 CINALLI, Roberto - FIGUERA, Alejandro Peugeot 404 GP 1973 64495 40000 11 9499.545

33 172 COSTA, Pascual - COSTA, Sofía Peugeot 504 SE 2000 1978 171366 12 14280.5

34 155 SEOANE, Alejandro - GIBBONS, Jorge Fiat 1500 Berlina 1963 367062 20000 11 35187.457

156 MARINI, Marcelo - RIVOLTA, Damián BMW 320 i 1981 9396 6 AB

166 ZAFFARONI, Rolando - Ausitin Cooper 1980 20033 2 AB

173 MION, Mauro - Alfa Romeo 1996 648276 14 EX

Auto 155 - Sancionado con 20000 milésimas (Art. 06 RPP)

Auto 171 - Sancionado con 40000 milésimas (Art. 06 RPP)

Auto 173 - Excluido (baja el tiempo mínimo en las vueltas 1, 3, 5, 7, 10, 11, 14)

Auto 215 - Sancionado con 20000 milésimas (Art. 06 RPP)
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

8 - RIZZO, Daniel -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:50.591

1 5:09.628 2:19.037 2:20.000 -963

2 7:28.032 2:18.404 2:20.000 -1596

3 9:48.801 2:20.769 2:20.000 769

4 12:09.609 2:20.808 2:20.000 808

5 14:30.034 2:20.425 2:20.000 425

6 16:50.438 2:20.404 2:20.000 404

7 19:09.651 2:19.213 2:20.000 -787

8 21:32.337 2:22.686 2:20.000 2686

9 23:50.986 2:18.649 2:20.000 -1351

10 26:11.253 2:20.267 2:20.000 267

11 28:31.462 2:20.209 2:20.000 209

12 30:50.813 2:19.351 2:20.000 -649

13 33:09.723 2:18.910 2:20.000 -1090

VUELTAS: 13 PUNTOS: 12004

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 923.384
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

18 - ALCARAZ, Esteban - AREAS, Cristina
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:49.296

1 5:19.188 2:29.892 2:30.000 -108

2 7:49.927 2:30.739 2:30.000 739

3 10:19.781 2:29.854 2:30.000 -146

4 12:49.724 2:29.943 2:30.000 -57

5 15:19.799 2:30.075 2:30.000 75

6 17:49.826 2:30.027 2:30.000 27

7 20:19.684 2:29.858 2:30.000 -142

8 22:49.418 2:29.734 2:30.000 -266

9 25:20.029 2:30.611 2:30.000 611

10 27:49.759 2:29.730 2:30.000 -270

11 30:19.919 2:30.160 2:30.000 160

12 32:50.251 2:30.332 2:30.000 332

VUELTAS: 12 PUNTOS: 2933

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 244.416
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

71 - SUAREZ, Santiago -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:45.901

1 5:06.535 2:20.634 2:20.000 634

2 7:25.468 2:18.933 2:20.000 -1067

3 9:45.596 2:20.128 2:20.000 128

4 12:07.983 2:22.387 2:20.000 2387

5 14:28.157 2:20.174 2:20.000 174

6 16:48.812 2:20.655 2:20.000 655

7 19:09.320 2:20.508 2:20.000 508

8 21:30.674 2:21.354 2:20.000 1354

9 23:50.309 2:19.635 2:20.000 -365

10 26:10.390 2:20.081 2:20.000 81

11 28:30.332 2:19.942 2:20.000 -58

12 30:50.395 2:20.063 2:20.000 63

13 33:09.495 2:19.100 2:20.000 -900

VUELTAS: 13 PUNTOS: 8374

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 644.153
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

72 - SUAREZ, Agustín -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:46.946

1 5:06.877 2:19.931 2:20.000 -69

2 7:26.347 2:19.470 2:20.000 -530

3 9:46.942 2:20.595 2:20.000 595

4 12:07.746 2:20.804 2:20.000 804

5 14:27.396 2:19.650 2:20.000 -350

6 16:48.174 2:20.778 2:20.000 778

7 19:08.542 2:20.368 2:20.000 368

8 21:30.023 2:21.481 2:20.000 1481

9 23:49.390 2:19.367 2:20.000 -633

10 26:09.591 2:20.201 2:20.000 201

11 28:29.116 2:19.525 2:20.000 -475

12 30:49.298 2:20.182 2:20.000 182

13 33:08.016 2:18.718 2:20.000 -1282

VUELTAS: 13 PUNTOS: 7748

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 596
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

75 - CORTES MACCARINI, Ignacio - MAGGI, Juan
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:15.955

1 5:39.572 2:23.617 2:20.000 3617

2 8:00.043 2:20.471 2:20.000 471

3 10:20.104 2:20.061 2:20.000 61

4 12:40.742 2:20.638 2:20.000 638

5 14:59.373 2:18.631 2:20.000 -1369

6 17:20.050 2:20.677 2:20.000 677

7 19:39.875 2:19.825 2:20.000 -175

8 22:00.478 2:20.603 2:20.000 603

9 24:20.836 2:20.358 2:20.000 358

10 26:40.659 2:19.823 2:20.000 -177

11 29:00.541 2:19.882 2:20.000 -118

12 31:20.839 2:20.298 2:20.000 298

13 33:40.815 2:19.976 2:20.000 -24

VUELTAS: 13 PUNTOS: 8586

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 660.461
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

104 - GIORDANO, Carlos - VAZQUEZ, Leonarod
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:01.383

1 5:22.875 2:21.492 2:20.000 1492

2 7:42.678 2:19.803 2:20.000 -197

3 10:02.947 2:20.269 2:20.000 269

4 12:22.969 2:20.022 2:20.000 22

5 14:43.165 2:20.196 2:20.000 196

6 17:02.825 2:19.660 2:20.000 -340

7 19:23.150 2:20.325 2:20.000 325

8 21:42.940 2:19.790 2:20.000 -210

9 24:03.370 2:20.430 2:20.000 430

10 26:23.486 2:20.116 2:20.000 116

11 28:43.762 2:20.276 2:20.000 276

12 31:03.217 2:19.455 2:20.000 -545

13 33:23.292 2:20.075 2:20.000 75

VUELTAS: 13 PUNTOS: 4493

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 345.615
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

111 - MASCHIO, Miguel - MARCOS, Carlos
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:22.284

1 5:57.817 2:35.533 2:36.000 -467

2 8:36.190 2:38.373 2:36.000 2373

3 11:08.821 2:32.631 2:36.000 -3369

4 13:41.870 2:33.049 2:36.000 -2951

5 16:18.847 2:36.977 2:36.000 977

6 18:56.739 2:37.892 2:36.000 1892

7 21:35.261 2:38.522 2:36.000 2522

8 24:05.927 2:30.666 2:36.000 -5334

9 26:40.200 2:34.273 2:36.000 -1727

10 29:12.818 2:32.618 2:36.000 -3382

11 31:48.810 2:35.992 2:36.000 -8

12 34:27.383 2:38.573 2:36.000 2573

VUELTAS: 12 PUNTOS: 27575

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2297.916
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

113 - MULLER, Diego - DEGUE, Martín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:25.859

1 6:16.120 2:50.261 2:50.000 261

2 9:05.918 2:49.798 2:50.000 -202

3 11:56.215 2:50.297 2:50.000 297

4 14:46.092 2:49.877 2:50.000 -123

5 17:36.075 2:49.983 2:50.000 -17

6 20:25.726 2:49.651 2:50.000 -349

7 23:15.170 2:49.444 2:50.000 -556

8 26:04.889 2:49.719 2:50.000 -281

9 28:55.389 2:50.500 2:50.000 500

10 31:45.546 2:50.157 2:50.000 157

11 34:35.872 2:50.326 2:50.000 326

VUELTAS: 11 PUNTOS: 3069

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 279
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

115 - DI RICO, Diego - DI RICO, Tiziano
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:14.969

1 5:35.989 2:21.020 2:20.000 1020

2 7:53.736 2:17.747 2:20.000 -2253

3 10:16.089 2:22.353 2:20.000 2353

4 12:35.385 2:19.296 2:20.000 -704

5 14:54.682 2:19.297 2:20.000 -703

6 17:14.506 2:19.824 2:20.000 -176

7 19:34.005 2:19.499 2:20.000 -501

8 21:53.931 2:19.926 2:20.000 -74

9 24:14.085 2:20.154 2:20.000 154

10 26:35.675 2:21.590 2:20.000 1590

11 28:55.890 2:20.215 2:20.000 215

12 31:15.779 2:19.889 2:20.000 -111

13 33:36.371 2:20.592 2:20.000 592

VUELTAS: 13 PUNTOS: 10446

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 803.538
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

126 - PANIGAZZI, Pablo - PANIGAZZI, Ignacio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:11.690

1 5:43.886 2:32.196 2:35.000 -2804

2 8:21.577 2:37.691 2:35.000 2691

3 10:56.479 2:34.902 2:35.000 -98

4 13:32.885 2:36.406 2:35.000 1406

5 16:07.379 2:34.494 2:35.000 -506

6 18:43.503 2:36.124 2:35.000 1124

7 21:18.671 2:35.168 2:35.000 168

8 23:53.163 2:34.492 2:35.000 -508

9 26:26.691 2:33.528 2:35.000 -1472

10 29:00.818 2:34.127 2:35.000 -873

11 31:34.387 2:33.569 2:35.000 -1431

12 34:07.414 2:33.027 2:35.000 -1973

VUELTAS: 12 PUNTOS: 15054

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1254.5

11



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

129 - IPPOLITO, Santiago - DE PASCALE, Valeria
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:53.266

1 5:33.433 2:40.167 2:40.000 167

2 8:12.965 2:39.532 2:40.000 -468

3 10:54.256 2:41.291 2:40.000 1291

4 13:34.133 2:39.877 2:40.000 -123

5 16:14.200 2:40.067 2:40.000 67

6 18:54.361 2:40.161 2:40.000 161

7 21:34.330 2:39.969 2:40.000 -31

8 24:14.237 2:39.907 2:40.000 -93

9 26:54.439 2:40.202 2:40.000 202

10 29:34.019 2:39.580 2:40.000 -420

11 32:14.579 2:40.560 2:40.000 560

12 34:54.346 2:39.767 2:40.000 -233

VUELTAS: 12 PUNTOS: 3816

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 318
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

132 - SORRENTINO, Raúl - SORRENTINO, Héctor
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:49.549

1 5:39.570 2:50.021 2:50.000 21

2 8:29.899 2:50.329 2:50.000 329

3 11:20.550 2:50.651 2:50.000 651

4 14:10.755 2:50.205 2:50.000 205

5 17:00.917 2:50.162 2:50.000 162

6 19:51.269 2:50.352 2:50.000 352

7 22:41.106 2:49.837 2:50.000 -163

8 25:31.108 2:50.002 2:50.000 2

9 28:21.018 2:49.910 2:50.000 -90

10 31:10.926 2:49.908 2:50.000 -92

11 34:01.160 2:50.234 2:50.000 234

VUELTAS: 11 PUNTOS: 2301

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 209.181
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

151 - CORTELL, Ernesto - CORTELL, Leandro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:07.183

1 5:34.860 2:27.677 2:20.000 7677

2 7:55.964 2:21.104 2:20.000 1104

3 10:15.841 2:19.877 2:20.000 -123

4 12:32.445 2:16.604 2:20.000 -3396

5 14:52.265 2:19.820 2:20.000 -180

6 17:12.001 2:19.736 2:20.000 -264

7 19:32.841 2:20.840 2:20.000 840

8 21:50.813 2:17.972 2:20.000 -2028

9 24:10.853 2:20.040 2:20.000 40

10 26:31.403 2:20.550 2:20.000 550

11 28:51.751 2:20.348 2:20.000 348

12 31:12.334 2:20.583 2:20.000 583

13 33:32.941 2:20.607 2:20.000 607

VUELTAS: 13 PUNTOS: 17740

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1364.615
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

153 - BRIONES, Roberto - BRIONES, Federico
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:02.387

1 5:29.042 2:26.655 2:20.000 6655

2 7:48.946 2:19.904 2:20.000 -96

3 10:08.697 2:19.751 2:20.000 -249

4 12:27.386 2:18.689 2:20.000 -1311

5 14:48.559 2:21.173 2:20.000 1173

6 17:09.891 2:21.332 2:20.000 1332

7 19:32.595 2:22.704 2:20.000 2704

8 21:52.286 2:19.691 2:20.000 -309

9 24:15.807 2:23.521 2:20.000 3521

10 26:36.591 2:20.784 2:20.000 784

11 28:54.261 2:17.670 2:20.000 -2330

12 31:15.059 2:20.798 2:20.000 798

13 33:32.899 2:17.840 2:20.000 -2160

VUELTAS: 13 PUNTOS: 23422

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1801.692
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

154 - RATTA, Emilio - RATTA, Alberto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:27.606

1 5:56.490 2:28.884 2:20.000 8884

2 8:17.619 2:21.129 2:20.000 1129

3 10:39.212 2:21.593 2:20.000 1593

4 12:59.663 2:20.451 2:20.000 451

5 15:21.839 2:22.176 2:20.000 2176

6 17:41.013 2:19.174 2:20.000 -826

7 20:01.391 2:20.378 2:20.000 378

8 22:21.398 2:20.007 2:20.000 7

9 24:41.104 2:19.706 2:20.000 -294

10 27:02.709 2:21.605 2:20.000 1605

11 29:21.801 2:19.092 2:20.000 -908

12 31:41.877 2:20.076 2:20.000 76

13 34:02.119 2:20.242 2:20.000 242

VUELTAS: 13 PUNTOS: 18569

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1428.384
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

155 - SEOANE, Alejandro - GIBBONS, Jorge
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:26.257

1 5:58.705 2:32.448 2:20.000 12448

2 9:02.195 3:03.490 2:20.000 43490

3 11:36.427 2:34.232 2:20.000 14232

4 14:20.847 2:44.420 2:20.000 24420

5 17:23.250 3:02.403 2:20.000 42403

6 20:10.417 2:47.167 2:20.000 27167

7 23:29.884 3:19.467 2:20.000 59467

8 26:25.173 2:55.289 2:20.000 35289

9 29:18.885 2:53.712 2:20.000 33712

10 32:08.035 2:49.150 2:20.000 29150

11 35:13.319 3:05.284 2:20.000 45284

Auto 155 - Sancionado con 20000 milésimas (Art. 06 RPP)

VUELTAS: 11 PUNTOS: 367062

INFRACCIONES: 20000 PROMEDIO: 35187.457
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

156 - MARINI, Marcelo - RIVOLTA, Damián
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:53.635

1 5:26.563 2:32.928 2:30.000 2928

2 7:54.857 2:28.294 2:30.000 -1706

3 10:26.146 2:31.289 2:30.000 1289

4 12:54.425 2:28.279 2:30.000 -1721

5 15:24.055 2:29.630 2:30.000 -370

6 17:52.673 2:28.618 2:30.000 -1382

VUELTAS: 6 PUNTOS: 9396

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1566
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

157 - SENESI, Pablo - BUSSOLOTI, Facundo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:36.180

1 6:02.816 2:26.636 2:25.000 1636

2 8:34.478 2:31.662 2:25.000 6662

3 11:02.241 2:27.763 2:25.000 2763

4 13:22.870 2:20.629 2:25.000 -4371

5 15:46.488 2:23.618 2:25.000 -1382

6 18:08.463 2:21.975 2:25.000 -3025

7 20:34.588 2:26.125 2:25.000 1125

8 23:09.343 2:34.755 2:25.000 9755

9 25:33.890 2:24.547 2:25.000 -453

10 27:56.477 2:22.587 2:25.000 -2413

11 30:22.658 2:26.181 2:25.000 1181

12 32:42.887 2:20.229 2:25.000 -4771

13 35:06.250 2:23.363 2:25.000 -1637

VUELTAS: 13 PUNTOS: 41174

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 3167.23
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

158 - SASSONE, Alejandro -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:24.965

1 6:01.679 2:36.714 2:25.000 11714

2 8:32.579 2:30.900 2:25.000 5900

3 10:58.534 2:25.955 2:25.000 955

4 13:20.826 2:22.292 2:25.000 -2708

5 15:38.117 2:17.291 2:25.000 -7709

6 17:56.283 2:18.166 2:25.000 -6834

7 20:16.500 2:20.217 2:25.000 -4783

8 22:39.362 2:22.862 2:25.000 -2138

9 24:58.708 2:19.346 2:25.000 -5654

10 27:17.535 2:18.827 2:25.000 -6173

11 29:43.537 2:26.002 2:25.000 1002

12 32:06.575 2:23.038 2:25.000 -1962

13 34:29.081 2:22.506 2:25.000 -2494

VUELTAS: 13 PUNTOS: 60026

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 4617.384
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

159 - ZOCCOLI, Ezequiel - CURUTCHET, María
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:01.211

1 5:32.962 2:31.751 2:28.000 3751

2 7:57.929 2:24.967 2:28.000 -3033

3 10:27.513 2:29.584 2:28.000 1584

4 12:53.876 2:26.363 2:28.000 -1637

5 15:24.896 2:31.020 2:28.000 3020

6 17:52.253 2:27.357 2:28.000 -643

7 20:24.058 2:31.805 2:28.000 3805

8 22:51.650 2:27.592 2:28.000 -408

9 25:22.653 2:31.003 2:28.000 3003

10 27:52.120 2:29.467 2:28.000 1467

11 30:23.164 2:31.044 2:28.000 3044

12 32:49.282 2:26.118 2:28.000 -1882

VUELTAS: 12 PUNTOS: 27277

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2273.083
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

160 - CACERES, Rodrigo - RISO, Gabriel
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:55.427

1 5:26.564 2:31.137 2:30.000 1137

2 7:53.994 2:27.430 2:30.000 -2570

3 10:18.623 2:24.629 2:30.000 -5371

4 12:47.468 2:28.845 2:30.000 -1155

5 15:17.168 2:29.700 2:30.000 -300

6 17:46.244 2:29.076 2:30.000 -924

7 20:17.633 2:31.389 2:30.000 1389

8 22:47.652 2:30.019 2:30.000 19

9 25:18.444 2:30.792 2:30.000 792

10 27:47.892 2:29.448 2:30.000 -552

11 30:18.071 2:30.179 2:30.000 179

12 32:47.186 2:29.115 2:30.000 -885

VUELTAS: 12 PUNTOS: 15273

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1272.75
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

161 - BELLATO, Sergio - FONTANA, Darío
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:29.397

1 6:00.879 2:31.482 2:30.000 1482

2 8:33.552 2:32.673 2:30.000 2673

3 11:03.980 2:30.428 2:30.000 428

4 13:38.240 2:34.260 2:30.000 4260

5 16:09.942 2:31.702 2:30.000 1702

6 18:41.838 2:31.896 2:30.000 1896

7 21:11.322 2:29.484 2:30.000 -516

8 23:44.199 2:32.877 2:30.000 2877

9 26:15.445 2:31.246 2:30.000 1246

10 28:47.695 2:32.250 2:30.000 2250

11 31:18.064 2:30.369 2:30.000 369

12 33:49.624 2:31.560 2:30.000 1560

VUELTAS: 12 PUNTOS: 21259

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1771.583
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

162 - DE OBANZA, Eduardo - DE OBANZA, Damián
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:19.362

1 5:49.297 2:29.935 2:30.000 -65

2 8:21.240 2:31.943 2:30.000 1943

3 10:52.999 2:31.759 2:30.000 1759

4 13:24.637 2:31.638 2:30.000 1638

5 15:53.977 2:29.340 2:30.000 -660

6 18:24.319 2:30.342 2:30.000 342

7 20:55.352 2:31.033 2:30.000 1033

8 23:26.321 2:30.969 2:30.000 969

9 25:57.519 2:31.198 2:30.000 1198

10 28:28.812 2:31.293 2:30.000 1293

11 30:59.831 2:31.019 2:30.000 1019

12 33:29.967 2:30.136 2:30.000 136

VUELTAS: 12 PUNTOS: 12055

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1004.583

24



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

163 - LOPEZ, Leandro - FERRERO, Guido
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:27.947

1 6:04.774 2:36.827 2:30.000 6827

2 8:36.055 2:31.281 2:30.000 1281

3 11:13.825 2:37.770 2:30.000 7770

4 13:41.137 2:27.312 2:30.000 -2688

5 16:05.168 2:24.031 2:30.000 -5969

6 18:25.370 2:20.202 2:30.000 -9798

7 20:56.557 2:31.187 2:30.000 1187

8 23:26.843 2:30.286 2:30.000 286

9 26:04.544 2:37.701 2:30.000 7701

10 28:32.217 2:27.673 2:30.000 -2327

11 31:03.693 2:31.476 2:30.000 1476

12 33:30.766 2:27.073 2:30.000 -2927

VUELTAS: 12 PUNTOS: 50237

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 4186.416
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

164 - PADILLA ESCOBAR, Miguel Angel
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:52.719

1 5:24.068 2:31.349 2:30.000 1349

2 7:52.747 2:28.679 2:30.000 -1321

3 10:22.689 2:29.942 2:30.000 -58

4 12:52.659 2:29.970 2:30.000 -30

5 15:23.303 2:30.644 2:30.000 644

6 17:53.265 2:29.962 2:30.000 -38

7 20:24.136 2:30.871 2:30.000 871

8 22:54.210 2:30.074 2:30.000 74

9 25:24.074 2:29.864 2:30.000 -136

10 27:54.163 2:30.089 2:30.000 89

11 30:23.151 2:28.988 2:30.000 -1012

12 32:53.271 2:30.120 2:30.000 120

VUELTAS: 12 PUNTOS: 5742

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 478.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

165 - STIZZA, Roberto - ALONSO, Federico
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:49.801

1 5:18.891 2:29.090 2:30.000 -910

2 7:48.316 2:29.425 2:30.000 -575

3 10:17.186 2:28.870 2:30.000 -1130

4 12:47.600 2:30.414 2:30.000 414

5 15:17.979 2:30.379 2:30.000 379

6 17:48.037 2:30.058 2:30.000 58

7 20:19.401 2:31.364 2:30.000 1364

8 22:50.887 2:31.486 2:30.000 1486

9 25:20.588 2:29.701 2:30.000 -299

10 27:50.637 2:30.049 2:30.000 49

11 30:21.668 2:31.031 2:30.000 1031

12 32:52.075 2:30.407 2:30.000 407

VUELTAS: 12 PUNTOS: 8102

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 675.166
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

166 - ZAFFARONI, Rolando -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:49.884

1 5:32.598 2:42.714 2:30.000 12714

2 8:09.917 2:37.319 2:30.000 7319

VUELTAS: 2 PUNTOS: 20033

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 10016.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

170 - SASSELLA, Germán - ZANUSSI, Horacio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:00.183

1 5:39.374 2:39.191 2:40.000 -809

2 8:18.397 2:39.023 2:40.000 -977

3 10:58.349 2:39.952 2:40.000 -48

4 13:38.269 2:39.920 2:40.000 -80

5 16:18.091 2:39.822 2:40.000 -178

6 18:57.130 2:39.039 2:40.000 -961

7 21:37.214 2:40.084 2:40.000 84

8 24:16.736 2:39.522 2:40.000 -478

9 26:57.412 2:40.676 2:40.000 676

10 29:36.958 2:39.546 2:40.000 -454

11 32:16.992 2:40.034 2:40.000 34

12 34:56.627 2:39.635 2:40.000 -365

VUELTAS: 12 PUNTOS: 5144

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 428.666
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

171 - CINALLI, Roberto - FIGUERA, Alejandro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:35.133

1 6:25.674 2:50.541 2:50.000 541

2 9:25.421 2:59.747 2:50.000 9747

3 11:59.537 2:34.116 2:50.000 -15884

4 14:42.705 2:43.168 2:50.000 -6832

5 17:37.347 2:54.642 2:50.000 4642

6 20:21.566 2:44.219 2:50.000 -5781

7 23:19.199 2:57.633 2:50.000 7633

8 26:02.615 2:43.416 2:50.000 -6584

9 28:49.776 2:47.161 2:50.000 -2839

10 31:37.747 2:47.971 2:50.000 -2029

11 34:25.764 2:48.017 2:50.000 -1983

Auto 171 - Sancionado con 40000 milésimas (Art. 06 RPP)

VUELTAS: 11 PUNTOS: 64495

INFRACCIONES: 40000 PROMEDIO: 9499.545
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

172 - COSTA, Pascual - COSTA, Sofía
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:35.936

1 6:24.778 2:48.842 2:50.000 -1158

2 9:13.829 2:49.051 2:50.000 -949

3 11:57.164 2:43.335 2:50.000 -6665

4 14:34.441 2:37.277 2:50.000 -12723

5 17:11.511 2:37.070 2:50.000 -12930

6 19:50.257 2:38.746 2:50.000 -11254

7 22:23.352 2:33.095 2:50.000 -16905

8 24:56.577 2:33.225 2:50.000 -16775

9 27:25.175 2:28.598 2:50.000 -21402

10 29:54.637 2:29.462 2:50.000 -20538

11 32:19.280 2:24.643 2:50.000 -25357

12 34:44.570 2:25.290 2:50.000 -24710

VUELTAS: 12 PUNTOS: 171366

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 14280.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

173 - MION, Mauro -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:03.190

1 5:10.768 2:07.578 3:00.000 -52422

2 7:27.110 2:16.342 3:00.000 -43658

3 9:29.845 2:02.735 3:00.000 -57265

4 11:52.546 2:22.701 3:00.000 -37299

5 13:57.922 2:05.376 3:00.000 -54624

6 16:16.801 2:18.879 3:00.000 -41121

7 18:25.758 2:08.957 3:00.000 -51043

8 20:53.185 2:27.427 3:00.000 -32573

9 23:12.684 2:19.499 3:00.000 -40501

10 25:22.487 2:09.803 3:00.000 -50197

11 27:25.975 2:03.488 3:00.000 -56512

12 29:48.263 2:22.288 3:00.000 -37712

13 32:07.764 2:19.501 3:00.000 -40499

14 34:14.914 2:07.150 3:00.000 -52850

Auto 173 - Excluido (baja el tiempo mínimo en las vueltas 1, 3, 5, 7, 10, 11, 14)

VUELTAS: 14 PUNTOS: 648276

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 46305.43
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

174 - BERTINO, Martín - BERTINO, Adrián
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:00.054

1 5:44.598 2:44.544 2:30.000 14544

2 8:30.488 2:45.890 2:30.000 15890

3 11:12.395 2:41.907 2:30.000 11907

4 13:46.652 2:34.257 2:30.000 4257

5 16:21.877 2:35.225 2:30.000 5225

6 18:55.346 2:33.469 2:30.000 3469

7 21:32.701 2:37.355 2:30.000 7355

8 24:01.478 2:28.777 2:30.000 -1223

9 26:32.170 2:30.692 2:30.000 692

10 29:02.514 2:30.344 2:30.000 344

11 31:35.458 2:32.944 2:30.000 2944

12 34:05.816 2:30.358 2:30.000 358

VUELTAS: 12 PUNTOS: 68208

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 5684
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

176 - GARCIA, Claudio -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:13.867

1 5:59.790 2:45.923 2:45.000 923

2 8:46.147 2:46.357 2:45.000 1357

3 11:30.763 2:44.616 2:45.000 -384

4 14:16.348 2:45.585 2:45.000 585

5 17:01.962 2:45.614 2:45.000 614

6 19:47.209 2:45.247 2:45.000 247

7 22:32.327 2:45.118 2:45.000 118

8 25:18.413 2:46.086 2:45.000 1086

9 28:04.090 2:45.677 2:45.000 677

10 30:48.851 2:44.761 2:45.000 -239

11 33:34.142 2:45.291 2:45.000 291

VUELTAS: 11 PUNTOS: 6521

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 592.818
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

177 - NAKASONE, Juan C .- NAKASONE, Juan I.
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:03.903

1 5:23.539 2:19.636 2:20.000 -364

2 7:43.944 2:20.405 2:20.000 405

3 10:03.987 2:20.043 2:20.000 43

4 12:23.802 2:19.815 2:20.000 -185

5 14:44.787 2:20.985 2:20.000 985

6 17:04.475 2:19.688 2:20.000 -312

7 19:25.008 2:20.533 2:20.000 533

8 21:45.280 2:20.272 2:20.000 272

9 24:05.154 2:19.874 2:20.000 -126

10 26:25.418 2:20.264 2:20.000 264

11 28:45.556 2:20.138 2:20.000 138

12 31:06.161 2:20.605 2:20.000 605

13 33:26.706 2:20.545 2:20.000 545

VUELTAS: 13 PUNTOS: 4777

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 367.461
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

178 - LAFONTAINE, Pablo - PRETA, Liliana
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:52.133

1 5:41.023 2:48.890 2:50.000 -1110

2 8:31.041 2:50.018 2:50.000 18

3 11:20.990 2:49.949 2:50.000 -51

4 14:10.971 2:49.981 2:50.000 -19

5 17:01.271 2:50.300 2:50.000 300

6 19:52.084 2:50.813 2:50.000 813

7 22:41.325 2:49.241 2:50.000 -759

8 25:32.205 2:50.880 2:50.000 880

9 28:21.154 2:48.949 2:50.000 -1051

10 31:11.452 2:50.298 2:50.000 298

11 34:01.630 2:50.178 2:50.000 178

VUELTAS: 11 PUNTOS: 5477

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 497.909
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

180 - CASCARDO, Norberto - CASCARDO, Diego
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:15.792

1 5:46.602 2:30.810 2:30.000 810

2 8:21.789 2:35.187 2:30.000 5187

3 10:47.085 2:25.296 2:30.000 -4704

4 13:13.916 2:26.831 2:30.000 -3169

5 15:37.371 2:23.455 2:30.000 -6545

6 18:05.854 2:28.483 2:30.000 -1517

7 20:28.981 2:23.127 2:30.000 -6873

8 23:06.833 2:37.852 2:30.000 7852

9 25:39.720 2:32.887 2:30.000 2887

10 28:08.415 2:28.695 2:30.000 -1305

11 30:28.491 2:20.076 2:30.000 -9924

12 32:54.428 2:25.937 2:30.000 -4063

VUELTAS: 12 PUNTOS: 54836

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 4569.666
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

215 - ZINI, Mauro Cesar -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:05.552

1 5:42.828 2:37.276 2:40.000 -2724

2 8:32.511 2:49.683 2:40.000 9683

3 11:18.268 2:45.757 2:40.000 5757

4 13:45.390 2:27.122 2:40.000 -12878

5 16:29.309 2:43.919 2:40.000 3919

6 19:10.837 2:41.528 2:40.000 1528

7 21:48.702 2:37.865 2:40.000 -2135

8 24:33.959 2:45.257 2:40.000 5257

9 27:16.262 2:42.303 2:40.000 2303

10 29:53.885 2:37.623 2:40.000 -2377

11 32:40.485 2:46.600 2:40.000 6600

12 35:21.336 2:40.851 2:40.000 851

Auto 215 - Sancionado con 20000 milésimas (Art. 06 RPP)

VUELTAS: 12 PUNTOS: 56012

INFRACCIONES: 20000 PROMEDIO: 6334.333

38


